
サンホープ名古屋「第２グループホーム」

建設へのご協力をお願いいたします

サンホープ名古屋「第２グループホーム」

建設へのご協力をお願いいたします

サンホープ名古屋「第１グループホーム」の開所から、はや10年が経過しました。時間の経過

とともに、保護者様の高齢化による介護負担は大きくなり、ますます地域におけるグループ

ホーム、短期入所（ショートステイ）の必要性が増しています。

私どもサンホープ名古屋では、このたび、長年の夢であった「第２グループホーム」の建設に

着手。令和７年４月開所に向け準備を進めておりますが、近年の材料費等の高騰等により、

当初予定より多額の費用が発生することとなりました。

つきましては、より良い施設づくりのため趣旨にご理解・ご賛同いただき、ご寄付を賜りたく

ここにお願い申し上げる次第でございます。ご協賛の内容につきましては、下記のとおりと

させていただきますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

これからもサンホープ名古屋スタッフ一同、利用者・利用者家族、地域住民の皆様が安心して

楽しく過ごせるよう、全力で施設運営に取り組んで参ります。

社会福祉法人 名肢会 サンホープ名古屋
＜お問い合わせ＞

TEL（052）504-2020
担当：加藤〒452-0822 名古屋市西区中小田井5-35

寄付金の使い方

「第２グループホーム」建設費用

必要機器等の購入

利用者の活動スペースの環境保全など

お振込み先

三菱UFJ銀行 小田井支店 

社会福祉法人名肢会(ｼｬｶｲﾌｸｼﾎｳｼﾞﾝﾒｲｼｶｲ）

店番 238　口座番号 1080805


